
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014-2022 

 

 

 

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 010-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, X, da Lei 8.666/93 e suas 

alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 020-2022 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de 

Assistência Social - CNPJ: 13.888.646/0001-07 - CONTRATADO: Marlon Andrey Barros Lacerda – CPF: 498.846.545-49 

- OBJETO: locação de imóvel com 184,40 m2 de área construída, sendo 01 (uma) sala, 3 (três) quartos, 01 (uma) cozinha, 

01 (uma) área de serviço, 01 (um) depósito, 01 (um) corredor, 03 (três) banheiros, 02 (duas) áreas (no fundo e na frente) e 01 

(uma) garagem, coberto com laje, paredes rebocadas e pintadas, situado na Rua Rui Barbosa, nº 247, centro, Cocos-BA, 

CEP: 47.680-000, para abrigar as instalações da Secretaria Municipal de Assistência Social e do Conselho Tutelar - VALOR 

GLOBAL: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais) - VIGÊNCIA: 19 de janeiro de 2022 a 18 de janeiro de 

2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.000 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 

08.244.040.2047 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social - 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Física - 00 – Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-BA, 19 de janeiro de 2022 – Núrya Viana Lopes Emerenciano – 

Secretária Municipal de Assistência Social. 

 


